
 

 

 

お客様各位 

  

2022年 3月 1日 

古河電気工業株式会社 

 

 

FITELnetルータ製品価格改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は弊社 FITELnetルータ製品に格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、昨近の世界的な半導体不足などの影響から半導体部品を始めとした各種部材の長納期化と輸送費

も含めた価格の高騰が続いております。弊社では、これまで部材の長納期化や価格上昇に対して、納期と

ご提供価格の維持に努めて参りましたが、価格上昇幅の著しい拡大や高騰する部材点数の増加により、現

在の価格を維持することが困難となって参りました。 

誠に不本意ではございますが、ご提供価格を下記の通り改定させて頂くことになりました。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けし、また大変心苦しいご案内ではございますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

長年にわたるご愛顧に対し改めて厚く御礼申し上げますと共に、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 対象製品 

 

型名 新標準価格（税抜） 旧標準価格（税抜） 

F70 86,800円 74,800円 

F71 114,800円 99,800円 

F220 137,500円 125,000円 

F221 181,500円 165,000円 

F2200 548,000円 498,000円 

※F2500、FXシリーズにつきましては、担当営業または販売代理店に別途お問合せ下さい。 

 

2. 新標準価格の適用時期 

2022年 4月 1日 出荷分より適用いたします。 

 

 

以上 


